



CITTA' DI RAGUSA
SETTORE XII

Arclino
SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.

TRASMESSO *Sett. XII*

Reg. Albo

il *16 02-04*

IL RESP. DEL SERVIZIO

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
[Signature]

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro
Generale

13 FEB. 2004

N. *291*

N. *84* SETTORE

DATA *02/02/2004*

OGGETTO: Modifica di cui alla delib.n. del
Autorizzazione proroga ricovero di-
sabili psichici presso istituti vari. Periodo:

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL

CAP.

DENOM. Imp.

Non c'è impegno di spesa

FUNZ.

SERV.

INTERV.

IL RAGIONIERE CAPO

[Signature]

L'anno duemilaquattro, il giorno ventuno del mese di gennaio, nell'ufficio del Settore XII, il dirigente dott. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:

IL DIRIGENTE

Premesso che con i sottoelencati provvedimenti è stato autorizzato l'inserimento presso la Comunità alloggio "Il Quadrifoglio" di Ragusa della disabile mentale L. R. C.

- det.dir. n° ... del ... - Periodo ... - retta mensile a carico di questo Ente = 1805,76 Euro;
- delib. di G.M. n° ... del ... Periodo ... retta mensile a carico di questo Ente = 1805,76 Euro;

Atteso che da controlli effettuati da questo Ufficio, è emerso che l'utente è titolare di reddito di pensione INPDAP per cui deve compartecipare al costo del servizio nella misura di E. 481,06 mensili;

Che relativamente al periodo ... det.dir. n° ...) l'onere del Comune per il suddetto ricovero ammonta a 3.488,44 Euro anziché 4.755,50 Euro;

Preso atto che, alla Coop. Sociale "I ...", relativamente al ricovero della L. R. C. ... c/o la Comunità "Il Quadrifoglio", era stata già liquidata la somma di E. 1.127,66 per il periodo ... si ritiene opportuno chiedere il rimborso della somma di 304,76 Euro quale quota a carico dell'utente;

Ritenuto inoltre di modificare in parte la delib. di G.M. n° ... del ... all. "B" nel senso che la quota mensile a carico del Comune per il ricovero della signorina L. R. C. ... presso la Comunità alloggio "Il Quadrifoglio" di Ragusa ammonta ad Euro 1.324,70 anziché E. 1.805,76 mentre la quota a carico dell'utente è di E. 481,06 e per il periodo dall'1.1.04 al 29.02.04;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei dirigenti indicate nell'art.53 del vigente regolamento sull'organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle determinazioni dirigenziali

DETERMINA

1) Modificare l'allegato "B" della delib. di G.M. n° ... del ... nel senso che la quota mensile a carico di questo Ente per il ricovero della signorina L. R. C. ... c/o la Comunità alloggio "Il Quadrifoglio" di Ragusa ammonta ad E. 1.324,70 anziché E. 1.805,76 mentre la quota a carico dell'utente ammonta ad E. 481,06 e per il periodo dall'

2) Autorizzare l'Ufficio Servizi Sociali a chiedere alla Coop. Sociale "I ... I ..." il rimborso della somma di E. 304,76 quale compartecipazione al costo del servizio da

parte dell'utente sopracitata per il periodo

(det.dir. n. del


IL DIRIGENTE DEL XII SETTORE

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici: ufficio Ragioneria.


IL DIRIGENTE DEL XII SETTORE

Cud 2003 parte interfase

PARERI AI SENSI DELLA L.R. 48/91 (ARTT.53 E 55 L.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Vista l'attestazione della copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ragusa, 12/02/04

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, 12/02/04

IL MESSO COMUNALE

Paolo Francesco
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di pubblicazione e cioè dal 12/02/04 al 23/02/04

Ragusa, 24/02/04

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, da servire per uso amministrativo

Ragusa,

IL SEGRETARIO GENERALE